ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок при администрации Орловского района

03.07.2017

№ 2
Присутствовали:

Осипенко Ирина Александровна, директор МКУ «ЦБ ОМСУ», председатель совета

Лысова Екатерина Сергеевна,
специалист по организации закупок МКУ «Ресурсный центр образования», секретарь совета

Бизяева Ульяна Владимировна, директор МКУ «ЦБ МУО», член совета
Приглашенные:

Белявина Ольга Сергеевна, заведующая юридическим отделом администрации Орловского района,

Толстоброва Елена Вячеславовна, заведующая сектором муниципального заказа управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

ПОВЕСТКА ДНЯ
О проекте постановления администрации Орловского района «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе характеристики  качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
Слушали: О.С. Белявину, заведующую юридическим отделом администрации Орловского района.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 3

ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

РЕШИЛИ:

1. Проект постановления администрации Орловского района «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе характеристики  качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  соответствует установленным требованиям.

2. Рекомендовать администрации Орловского района утвердить представленный проект постановлений.

Председатель
Общественного совета

И.А. Осипенко
Секретарь
Общественного совета

Е.С. Лысова